Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 имени Ивана Ивановича Рынкового»

(МАОУ «СОШ №3 им. И.И. Рынкового»)

ПРИКАЗ

27.04.2022            № 549-О

г. Мегион

Об утверждении расписаниягосударственной итоговой аттестации

за курсосновного общего образованияв 2022 году

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации», совместными

приказамиМинистерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору

в сфере образования и науки от 07.11.2018 №189/1513 «О Порядке и  формах проведения

государственной итоговой аттестации учащихся, освоивших основные общеобразовательные

программы основного общего образования», от 14.03.2022№128/387«О внесении изменений в

приказы Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральнойслужбы по надзору в

сфере образования и науки от 17 ноября 2021 года № 189/1513 «Об утверждении Порядка

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего образования» и от 17 ноября 2021 года № 835/1481 «Об утверждении единого расписания

и продолжительности проведения основного государственного экзамена по каждому учебному

предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2022

году», приказом ОУ от 15.04.2022 № 499-О «Об утверждении организационно-технологической

схемы проведения государственной итоговой аттестации учащихся, освоивших образовательные

программы основного общего образования МАОУ «СОШ № 3 имени Ивана Ивановича

Рынкового» в 2021-2022 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание государственной итоговой аттестации уровняосновного общего

образования в форме ОГЭ, ГВЭв 2021-2022 учебном году согласно приложению1.

2. Утвердить занятость педагогических работников в государственной итоговой

аттестации ГИА-2022 (приложение 2).

3. Классным руководителям 9-х классов Шпинь В.В., Усанову В.А., Хажеевой Р.А.:

3.1. Довести расписание государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ, ГВЭ до

сведения родителей (законных представителей) в срок до 12.05.2022.

3.2. Обеспечить своевременное прибытие учащихся на экзамен:

3.2.1. Сборв фойе школы не позднее 08.20 час.

3.2.2. Прибытие в ППЭ не позднее 09.10 час.

3.3. Обеспечить контроль наличия у участников ОГЭ, ГВЭ:

3.3.1. Документа, удостоверяющего личность.

3.3.2. Черных гелевых ручек.

3.3.3. Сменной обуви.

3.3.4. Делового стиля одежды.

3.3.5. Необходимых средств обучения и воспитания по общеобразовательным

предметам,допущенных к использованию участниками экзаменов.

4. Разместить системному администратору Гелуновой А.В.расписание государственной

итоговой аттестации в форме ОГЭ/ГВЭв срок до 12.05.2022:

4.1.  В электронном школьном журнале – приложение 1,2.

4.2. На школьном сайте образовательного учреждения – приложение 1.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор           С.В.Дектерѐва

__Молчанова М.Р.

Приложение 1

к приказу от 27.04.2022 № 549-О

Расписание

экзаменов государственной итоговой аттестации за курс основного общего образования

выпускников 9-х классов МАОУ «СОШ № 3 имени И.И. Рынкового» в 2021-2022 учебном году

Дата

экзамена

Начало

экзаме

нов

Классы Кол-

во чел.

Место

проведен

ия

Предмет Форма

экзамена

Экзаменационн

ый

учитель

Сопровождающ

ие на экзамен

19 мая 10.00 9аг 3 ППЭ-174 Иностранный

язык (англ.)

ОГЭ

(устная

часть)

Русакова Е.В. Хажеева Р.А.

20 мая 10.00 9аг 3 ППЭ-174 Иностранный

язык (англ.)

ОГЭ

(устная

часть)

Русакова Е.В. Хажеева Р.А.

23 мая 10.00 9а 21 ППЭ-175 Математика  ОГЭ Николаева Л.В. Шпинь В.В.

9б 21 Шпак О.М.

9в 18 Бабкина Е.Ю. Усанов В.А.

9г 17 Литвинова И.П. Хажеева Р.А.

23 мая 10.00 9а 2 ППЭ-174 Математика  ГВЭ Николаева Л.В.  Мануйлова

Ю.Е. 9в 1 Качапкина Г.Н.

9г 3 Литвинова И.П.

23 мая 10.00 9г 1 ППЭ-

1702

Математика  ГВЭ Качапкина Г.Н. На дому

27 мая 10.00 9а 20 ППЭ-175 Обществозна

ние

ОГЭ Серебрякова

Н.В.

Шпинь В.В.

9б 16 Усанов В.А.

9в 17

9г 11 Хажеева Р.А.

01 июня 10.00 9а 9 ППЭ-174 Биология  ОГЭ Городецкая С.Н. Усанов В.А.

9б 2

9в 3

9г 2

01 июня 10.00 9б 1 ППЭ-174 Физика  ОГЭ Янушкевич

Ю.Х.

Шпинь В.В.

9в 1

9г 1

01 июня 10.00 9г 1 ППЭ-175 Химия  ОГЭ Закудряева В.А. Хажеева Р.А.

01 июня 10.00 9а 2 ППЭ-175 История  ОГЭ Серебрякова

Н.В. 9б 2

9в 1

07 июня 10.00 9а 21 ППЭ-175 Русский язык ОГЭ Авакова Е.А. Шпинь В.В.

9б 21 Хатипова Н.И. Шпак О.М.

9в 18 Давлетгареева

З.Б.

Усанов В.А.

9г 17 Хажеева Р.А.

07 июня 10.00 9а 2 ППЭ-174 Русский язык ГВЭ Авакова Е.А. Мануйлова

Ю.Е. 9в 1 Морозова О.Н.

9г 3 Давлетгареева

З.Б.

07 июня 10.00 9г 1 ППЭ-

1702

Русский язык ГВЭ Михалѐва А.П. На дому

15 июня 10.00 9а 5/2 ППЭ-175 Информатик

а и ИКТ

ОГЭ Шпинь В.В./

Янушкевич

Ю.Х.

Уколова Л.В./

Хажеева Р.А. 9б 6/5

9в 0/1

9г 7/0

15 июня 10.00 9г 1 ППЭ-175 Биология  ОГЭ Городецкая С.Н. Хажеева Р.А.

15 июня 10.00 9а 4 ППЭ-174 География  ОГЭ Магомедова

Ф.А.

Мануйлова

Ю.Е./

Усанов В.А.
9б 7

9в 13

9г 7

22 июня 10.00 9б 1 ППЭ-174 География  ОГЭ Магомедова

Ф.А.

Усанов В.А.

9г 2

22 июня 10.00 9б 1 ППЭ-174 Литература  ОГЭ Хатипова Н.И. Усанов В.А.